
EviciencnÍ císlo smlouvy Poskytovate|e: S-·2386/REG/2C\19

Verejnoprávní smlouva o poskytnutí individuálnI úcelové neinvesticní dotace z rozpoctu
Stredoceského kraje

Smluvní strany

Stredoceský kraj

se sídlem

IC: 70891095

zastoupený:

bankovní spojení:

(dále jen: poskytovatel)

a

Zborovská 81/11, PSC 15(3 21, Praha 5

DIC: CZ 70891095

Martinem Draxlerem, radním pro oblast regionálrnho rozvoje, cestovního

ruchu a sportu povereRý usnesením Zastupitelstva Stredoceského kraje c.

084-19/2019/ZK ze dne 24. 06. 2019

c. úctu: 4440009090/6000

Kajak klub Brandýs nad Labem, z. s.

se sídlem Plantáž 2526, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

lC: 43753914 DIC: CZ43753914

zástupce príjemce: Mgr. Jaroslav Volf, Marek Šenk

císlo bankovního úctu: 272609477/0300

(dále jen: príjemce)

uzavirají v souladu s § 1oa zákona c. 250/2000 sb., o rozpoctových pravidlech územních rozpoctu, ve znení
pozdejších predpisu, tuto smlouvu:

Clánek l.

Predmet smlouvy, úcel a výše dotace.

1. Poskytovatel touto smlouvou poskytuje príjemci z rozpoctu Stredoceského kraje individuálni úcelovou
neinvesticní dotaci ve výši 300 000,00 KC (slovy: tri sta tisíc korun ceských) na cinnost a provoz sportovního
centra mládeže SCM - kanoistika na divoké vode (dále jen ,,SCM") zrízeného v rámci projektu ,,PODPORA
SPORTOVNÍCH CENTER MLÁDEŽE VE STREDOCESKÉM KRAJI", (dále jen ,,projekt"), který je príjemcem

realizován v období od 01. 06, - 31. 12.2019. Dotace je urcena pro podporu reprezentantu a talentovaných
sportovcu zarazených v SCM z nás|edujÍcÍch sportovních oddIlu, klubu a Tj: Kajak klub Brandýs nad Labem,
z. s., TJ Kralupy, z. s. - oddíl kanoistiky, SK VS Karbo Benátky, z. s., KK Rakovník, z. s.

2. Predpokládzné financní náklady na realizaci projektu dle žádosti o poskytnutí dotace prostreclnictvírn
verejnoprávní smlouvy ciní 333 333,00 KC,

3, Prevod penežních prostredku dle odstavce 1 tohoto Clánku bude poskytovatelem proveden bankovním
prevodem na úcet príjemce uvedenýv záhlavitéto smlouvy jednorázove do 60 dnu ode dne nabytí úcinnosti
této smlouvy.

1



Clánek 2

Podmínky pro poskytnutí dotace

1. Príjemce je povinen dotaci použít jen k úcelu, na který mu byla poskytnuta, a to efektivne a hospodárne
v souladu prilohou císlo 1- Rozpoctem projektu, který je nedílnou soucástitéto smlouvy.

2. Dotace je poskytována príjemci i na financní náklady projektu spocÍvajÍcÍv uhrazené dani z pridané hodnoty
v souvislosti s realizací projektu, a to v techto prípadech:

a) není-li príjemce registrovaným plátcem dane z pridané hodnoty dle zákona C. 235/2004 Sb., ve znení
pozdejších predpisu (dále jen ,,zákon c. 235/2004 Sb."),

b) je-li príjemce registrovaným plátcem dane z pridané hodnoty, kterému však nevznikl v souvislosti s realizací
projektu nárok na odpocet uhrazené dane z pridané hodnoty dle zákona c. 235/2004 Sb.,

c) je ii príjemce registrovaným plátcem dane z pridané hodnoty, kterému vznikl v souvislosti s realizaci
projektu pouze cástecný nárok na odpocet uhrazené dane z pridané hodnoty; v tomto prípade je príjemci
poskytována dotace lna financnInáklady projektu,spocjvajÍcÍv uhrazené dani 2 pridané hodnoty, u níž príjemci
nevznikl nárok na odpocet dane z pridané hodnoty dle zákona c. 235/2004 Sb.

3. Dotace je poskytována jako neinvesticní.

4. Dotaci lze použít na:

a) sportovní prípravu sportovcu a zabezpecení clenu realizacnIho týmu, vcetne úcasti na domácích i
zahranicních soutežích (náklady na soustredeni a prípravné akce, na trenérské, zdravotní, metodické,
technické a servisní zabezpecení, vybaveni sportovními potrebami neinvesticního charakteru, nájemné
prostor pro zabezpecení sportovní prípravy),

b) zabezpecení sportovcu, trenéru a clenu realizacního týmu (cestovné, vÍza, náklady na dopravu osob a
materiálu, ubytováni, stravování, vcetne nákladu na zkvalitnenI stravy, dále služby), pojišteni odpovednosti,
standardní úrazové, lécebné náklady v zahranicí, cestovní pojišteni, vcetne pojištenisportovniho materiálu,

c) mzdové náklady trenéru a clenu rea]izacnÍho týmu, vcetne náhrady mezd a povinných odvodu
zamestnavatele je možné cerpat maximálne do výše 50 % celkového objemu schválené dotace pro SCM.
O prípadném navýšení objemu mzdových nákladu SCM lze požádat v Žádosti o poskytnuti individuá|ni

dotace SCM s uvedením duvodu navýšení, rozhodnutio prípadném navýšeniobjemu financni'ch prostredku
je pIne v kompetenci poskytovatele financní dotace.

5. Dotaci nelze použít na:

a) úhradu porÍzenj investicního majetku nebo technického zhodnoceni,

b) financování jiných fyzických nebo právnických osob s výjimkou tech, které poskytuji dodávky, výkony a

služby souvisejÍcÍs obsahovým zamerením projektu SCM,

C) úhradu výdaju ztitulu financního leasingu osobních automobilu a dalšího hmotného majetku podle

zákona o daních z príjmu nebo predpisu upravujících úcetnictví,

d) úhradu cestovních náhrad nad rámec stanovený zákonem c. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znení

pozdejších predpisu,

e) úhradu výdaju na pohoštenia dary,

f) reklamní a propagacní cinnosti, které nesouvisejí s realizací projektu SCM,

g) duphcitniúhradu stejných nákladu z ruzných zdroju vC. zdroju ze státního rozpoctu,

b) financováni podnikatelských aktivit a výdelecnou cinnost nestátních neziskových organizaci,

i) úhradu clenských príspevku zastrešujichn organizacím pusobícím v CR,

2



j) vzdelávání, které nesouvisí s cinností príjemce v oblasti práce s detmi a mládeži.

6. príjemce se zavazuje v prubehu i po ukoncení realizace projektu, pokud to povaha projektu dovoluje,
oznacit, že projekt je realizován s prispením Stredoceského kraje, príjemce je povinen uvádet logo
poskytovatele, které je uvedeno v Príloze C, 2 této smlouvy, na webových stránkách príjemce, na tištených
propagacních materiálech, a na odevu, pokud je soucástí projektu (napr. na sportovním dresu). príjemce je
rovnež povinen vyvesit viditelne 2 x banners logem poskytcvatele ve sportovním zarízení, v nemž provozuje

sportovní Cinnost.

Príjemce je povinen minimálne mesícne zasílat aktuáíni informace o cinnosti sportovního centra pro
následnou medializaci a dodat poskytovateli rotodokumer?taci ci tištené materiály o splneni podmínek,
uvedených v tomto odstavci, a to spolecne s financním vyporádáním dotace.

7. Príjemce je povinen predložit do 28. 2. 2020 Odboru regionálního rozvoje Krajského úradu Stredoceského
kraje financní vyporádání dotace, které obsahuje prehled o cerpáni a použiti poskytnutých penežních
prostredku (vyúCtováni) a o jejich vrácení do rozpoctu poskytovatele, je-li k jejich vráceni príjemce povinen
dle této smlouvy, Ve financním vyporádání dotace príjemce mimo jiné uvede evidencní císlo smlouvy
poskytovatele, uvedené na strane 1 této smlouvy, název projektu, výši poskytn uté dotace poskytovatelem,

prepokládané financní náklady projektu a skutecné financní náklady projektu.

Vyúctování nákladu projektu musí obsahovat prehled výdaju hrazených z poskytnutých penežních
prostredku. Vyúctováni je príjemce povinen doložit kopiemi prvotních úcetních dokladu do cástky
odpovidajÍcÍ výši dotace, které osvedcuji jeho použití na sjednaný úcel a které musí obsahovat náležitosti
stanovené zákonem c. 563/1991 Sb., o úcetnictví, ve znení pozdejších predpisu. príjemce dále vyúctováni
doloží kopiemi smluv o nájmu, kupních smluv, pracovních smluv, objednávek a dalších dokladu, které se

vzta huji k realizaci projektu,

8. Spolu s financním vyporádáním dotace predloží príjemce i strucnou Záverecnou zprávu o realizaci projektu
s vyhodnocením realizace, vcetne konstatováni zda byly nebo nebyly dodrženy prepokládané financní
náklady na realizaci projektu v souladu se závazným rozpoctem v príloze c. 1této smlouvy.

9. Nespotrebované penežní prostredky je príjemce povinen vrátit poskytovateli na jeho bankovní úcet

nejpozdeji do 28. 02. 2020.

10. Penežní prostredky vrací príjemce na úcet poskytovatele uvedený na str. 1 této smlouvy, a to pod stejnými
symboly - stejným úcelovým zna kem, pod kterým mu byly penežní prostredky poskytovatelem poskytnuty,
nesdelí-li poskytovatel písemne príjemci, že má uvést pri prevodu penežních prostredku jiné údaje.

11. príjemce je povinen umožnit Poskytovateli v souladu se zákonem 320/2001 Sb. o provedeni prubežné a

následné kontroly hospodareni s verejnými prostredky z poskytnuté dotace, jejich použiti k úcelu, který je
v souladu s touto smlouvou a predložit pri kontrole všechny potrebné úcetní a jiné doklady. Príjemce se

zavazuje poskytnout v prípade kontroly maximá|nísoucinnost.

12. Každé neoprávnené použití nebo zadržení penežních prostredku poskytnutých príjemci jako dotace dletéto
smlouvy je porušením rozpoctové kázne podle ustanoveni § 22 z, c. 250/2000 Sb. - Stanoveni odvodu za
porušení rozpoctové kázne a penále za prodlení s odvodem za porušení rozpoctové kázne se rídí § 22 z. c,
250/2000 Sb. Odvod za porušeni rozpoctové kázne odpovídá výši neoprávnene použitých nebo zadržených

penežních prostredku, není-li v této smlouve stanoveno jinak.

13. príjemce je povinen uchovávat veškeré pÍsemnosti, týkající se poskytnuti dotace podle této smlouvy vcetne
vyúctováni dotace se všemi písemnými doklady, a to takovým zpusobem, aby bylo možno prokázat
oprávnenost použití penežních prostredku v souladu s touto smlouvou, a to po dobu deseti let od roku
nás|edujÍcÍho po roce, v nemž došlo k financnímu vyporádánídotace.

14. Príjemce není oprávnen bez souhlasu poskytovatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této

smlouvy tretí osobe.

3



15. V prípade premeny právnické osoby príjemce je príjemce povinen vyžádat si souhlas od poskytovatele
s prevodem práv a povinnosti z této smlouvyv dostatecném predstihu. V prípade nesouhlasu poskytovatele
je príjemce povinen vrátit všechny prostredky dotace do 30 dnu od premeny právnické osoby na úcet
poskytovatele. Príjemce je povinen písemne informovat poskytovatele o premene právnické osoby, a to do
10 pracovních dnu ode dne, kdy došlo k premene právnické osoby.

16. V prípade vstupu do likvidace je príjemce povinen vrátit všechííy prostredky dotace, které nebyly do data
vstupu do likvidace použity na úcel dotace, a to do 30 dnu od vstupu do likvidace na úcet poskytovatele, a
ve stejném termínu predložit financní vyporádání dotace v rozsahu jak je výše uvedeno. príjemce je povinen
písemne informovat poskytovatele o vstupu právnické osoby do likvidace, a to do 10 pracovních dnu ode

dne vstupu právnické osoby do likvidace.

17. Povinnost uvedenou v odstavcích 15. a 16. tohoto clánku príjemce nemá, jestliže již není povinen uchovávat
veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí dotace, podle odstavce 13, tohoto clánku.

18. Poskytovatel udeluje príjemci souhlas s bezúplatným užitím loga Stredoceského kraje zpusobem a v rozsahu
uvedeném v této smlouve (ke stažení na webových stránkách kraje).

clánek Ill.
Záverecná ustanoveni.

1. O poskytnuti dotace rozhodlo Zastupitelstvo Stredoceského kraje usnesením c. 084-19/2019/ZK ze dne
24. 06. 2019 a v prípade tohoto právního jednání Stredoceského kraje jsou splneny podmínky uvedené v §
23 zákona C. 129/2000 Sb., o krajích, ve znení pozdejších predpisu, nezbytné k jeho platnosti.

2. Právni vztahy v této smlouve neupravené se rIdí prIslušnými ustanoveními zákona c. 250/2000 Sb.

3. Tuto smlouvu je možné menit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve forme písemných císlovaných

dodatku tétc smlouvy, podepsaných obema smluvními stranami.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve trech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž jeden obdrží príjemce a dva

poskytovatel.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu obema srnluvnImi stranami a úcinnosti dnem jejího

zverejneni v registru smluv, které provede poskytovatel,

, ,7?n,M+ ",a 4?,
V ,,,,, d,, 2 :t -07- 2Ô19

príjemce: Kajak klub Brandýs nad Labem, z. s.

Mgr. jarošuv Volf, predseda výboru

Marek Šenk, místopredseda výboru

Poskytovatel: stredoceský kraj

Martin Draxler,
radní pro oblast regionálrnho rozvoje,

cestovního ruchu a sportu

4



Príloha c. 2 -· Logo poskytovatele

M ' q r V ' Y "" " ' ' 'Ir

' @ '

r

.r ~"" " rmc>e-_' 'c";. '- #?6< ,

S



FINANCNÍ ROZPOCET PROJEKTU - PODPORA SCM pr/k)hG c, 1 k smlouve

Název projektu scm - kanoistika na divoké vode

Název žadatele Kajak klub Brandýs nad Labem, z. s. ICO 437 53 914

DIC CZ 437 53 914

Jméno statutárního zástupce jaroslav Volf

E-mail volf.ja rda @gmail.com Telefon 777 290 979

Jméno statutárního zástupce Marek Šenk

E-mail marek.senk@seznam.cz Telefon 723 404 959

1. Mzdové náklady (práce na smlouvu, DPP, DPC apod., vcetne fakturacQ.

Pracovni pozice - cinnost Pocet KC

Vedoucí (reditel) sportovního centra 1 36 000,00

Vedoucítrenér 1 30 000,00

Trenér 2 48 000,00

Asistent 2 24 000,00

Ostatní /spec/f/kovat) 0,00

CELKEM 138 000,00

2. Náklady na služby Kc

Zdravotní služby (lékarské, fyzioterapeutické, regenerace) 19 500,00

pronájem sportovišt 40 000,00

Souteže (doprava, ubytování, stravování) 0,00

Soustredeni/výcvikové tábory (doprava, ubytová ní, stravová ní) 32 500,00

Ubytováni a stravováni pro Cleny centra ze vzdálenejších míst 0,00

Ostatní Zpracování a vedení úcetnictví 3 500,00

CELKEM 95 500,00

3. Materiální náklady (sportovní potreby a vybaveni neivesticního charakteru, potravir?ové doplnky apod,) Cena s DPH

Pádlo pro vodn/s/a/om Raab 9 ks 31 500,00

Pádlo pro vodnís/a/om Ga/asport 10ks 17 500,00

Bundošprajdc7 pro vodn/s/a/cm H/KO 17 500,00

CELKEM 66 500,00

NÁKLADY NA PROJEKT CELKEM 300 000,00

Prohlašujerne, že uveclené ceny jsou v míste obvyklé.

Rozpocet zpracoval

jméno a prÍjmenj jaroslav Volf

Pod,is
Dne OL07.2019



PRÍLOHA FINACNLHO ROZPOCTU PROJEKTU

Prehled finanCní podpory reprezentantu a talentovaných sportovcu zarazených v SCM:

Název Cástka

1. Kajak klub Brar)dýs nad Labem, z. s. 165 000,00

2. TJ Kralupy, z, s. - oddíl kanoistiky 75 000,00

3. SK VS Karbo Benátky, z. s. 45 000,00

4, KK Rakovník, z. s. 15 000,00

Celkem 300 000,00

* (L(|e uvedte sportovní klub, oddíl nebo TJ príjemce dotace)

Jrrlér)o slalulán)Ího zástupce jaroýav Volf

Pod,,,
Dne j:,04.2019

otisk razítka

jméno statutárního zástupce Marek Šenk

Podpis
Dne 04.07.2019

Kajakklub Brandýs nad Labem,zs.
Plantáž 2526

250 01 Brandýs nad Labem
==


